Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	     ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2013   № 13-3/гв

	08.04.2013   № 13-3/гв

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

Об установлении тарифов на горячую воду для общества с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, на                  2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ          «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской  Федерации от 14 июля  2008 г. № 520 «Об основах  ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных  индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа  2009 г.  № 265  «Вопросы Государственной службы Чувашской  Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной  службы  Чувашской  Республики  по  конкурентной политике  и  тарифам от 25 марта 2013 г. № 3 Государственная  служба Чувашской Республики по конкурентной  политике и  тарифам п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2013 год тарифы на горячую воду для общества с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, со следующей календарной разбивкой:

- со дня вступления в силу постановления по 30 июня 2013 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года согласно приложению № 2                        к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                                      А.Е. Егорова

Зарегистрировано  Министерством   юстиции  Чувашской  Республики  30 апреля 2013 года, регистрационный  № 1531.

                                                                                  Приложение № 1
к постановлению Государственной службы

Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам от  08.04.2013  № 13-3/гв
Тарифы на горячую воду для общества с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, со дня вступления в силу постановления по 30 июня 2013 года

	Перечень потребителей
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов»*

	 1.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу горячей воды

	одноставочный, руб./ куб.м
	13,80
	922,98

	    *

	на общей системе налогообложения.

                                                                                   Приложение № 2
к постановлению Государственной службы

Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам от  08.04.2013  № 13-3/гв
Тарифы на горячую воду для общества с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения,

с 01 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Перечень потребителей
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов»*

	 1.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу горячей воды

	одноставочный, руб./ куб.м
	14,63
	1015,54

	    *

	на общей системе налогообложения.

_1386567969.doc
[image: image1.png]